
  

 

  

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA BOCCEA 590” 

Distretto XXVI - Municipio XIII - Via Boccea, 590 - 00166 Roma 
Codice Fiscale 97200630586 - Codice Scuola RMIC84400N 

Tel. 06/61568029 - Peo : rmic84400n@istruzione.it Pec : rmic84400n@pec.istruzione.it 
www.icviaboccea590.edu.it 

 

 
All’albo online 

All’amministrazione trasparente 
Al sito web della scuola 

Ai genitori 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per l’ammissione alla scuola dell’infanzia A.S. 
2024/2025. 

 
Con la presente si comunica la pubblicazione in data odierna sul sito della graduatoria provvisoria 
per l’ammissione alla scuola dell’infanzia A.S. 2024/2025. 
Avverso il presente decreto è data facoltà agli interessati di produrre reclamo scritto indirizzato al 
Dirigente dell’Istituzione scolastica entro 10 giorni dalla data di pubblicazione all’indirizzo mail 
RMIC84400N@ISTRUZIONE.IT indicando nell’oggetto “reclamo graduatoria infanzia, nome, 
cognome e plesso” in cui è stata effettuata l’iscrizione; trascorso tale periodo e in mancanza di reclami, 
la Graduatoria di inserimento diventerà definitiva. 

 
 
 
Roma, 26/03/2024 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ermenegilda Esposito 
(firma autografa sostituita a mezzo 
stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

Istituto Comprensivo VIA BOCCEA, 590 - C.F. 97200630586 C.M. RMIC84400N - AA38A0D - SEGRETERIA

Prot. 0003661/U del 26/03/2024
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:rmic84400n@istruzione.it
mailto:rmic84400n@pec.istruzione.it
http://www.icviaboccea.it/
mailto:RMIC84400N@ISTRUZIONE.IT


1  

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA BOCCEA 590” 

Distretto XXVI - Municipio XIII - Via Boccea, 590 - 00166 Roma 
Codice Fiscale 97200630586 - Codice Scuola RMIC84400N 

Tel. 06/61568029 - Peo : rmic84400n@istruzione.it Pec : rmic84400n@pec.istruzione.it 
www.icviaboccea590.edu.it 

 
 
 

 
All’Albo di Istituto 

Al Sito Web 
Agli Atti 

 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INSERIMENTO DI NUOVI 
ISCRITTI ALLA SCUOLA DELL’INFANZIA A.S. 2024/2025 NELL’I.C. “VIA 
BOCCEA 590” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 21 marzo 2009 n. 81 (Regolamento sui criteri e parametri per la 
formazionedelle classi); 

 
VISTA la Legge n. 133/08 di riforma ordinamentale della Scuola Italiana; 

 
VISTO lo schema di Regolamento recante “Revisione dell’assetto ordinamentale, 

organizzativo e didattico della scuola dell’Infanzia e del primo ciclo 
d’istruzione; 

 
VISTA la Circolare Ministeriale del 12 dicembre 2023 Prot. n. 40055, avente per 

oggetto “Iscrizione alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e 
grado per l’anno scolastico 2024/2025”; 

 
VISTE le domande d’iscrizione dei bambini alla Scuola dell’Infanzia per l’A.S. 

2024/25 prodotte dai genitori nel termine utile del 10/02/2024; 
 

VISTI i Criteri di precedenza nell’ammissione delle domande in eccedenza e per la 
determinazione della Graduatoria di inserimento dei bambini e delle bambine 
iscritti alla Scuola dell’Infanzia in uso nell’I.C. “Via Boccea 590” (Delibera 
Consiglio Istituto n. 11 del 27/11/2023); 

mailto:rmic84400n@istruzione.it
mailto:rmic84400n@pec.istruzione.it
http://www.icviaboccea.it/


2  

CONSIDERATE le disponibilità di strutture idonee esistenti e i limiti dell’organico autorizzato 
nell’A.S. 2023/2024, 

 
 

DECRETA 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA SCUOLA INFANZIA 

PLESSO “SEDE CENTRALE” 
 

ALUNNI CHE FREQUENTERANNO DA SETTEMBRE 2024 A TEMPO PIENO 
 
 

 
N° COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

 1 SYLL MAMAN SALY 10/09/2019 24 

2 REA DESIREE 14/02/2019 10 
3 IADELUCA MIRO 14/04/2019 10 
4 ZEGNANI ALAEDDINE 29/04/2019 7 
5 ALFANO SERENA 06/06/2019 5 

 
6 GIANNANTONI ELENA 24/09/2020 12 
7 VENERI DAMIANO 26/10/2020 11 
8 DE SIMONE SHARON 12/12/2020 11 
9 SHOWDHURY TANISHA 05/12/2020 9 
10 TARDIOLA MICHAEL 21/05/2020 8 

     
11 FALCIANI MANUEL 27/02/2021 20 
12 SEZZE MIA STELLA 07/02/2021 17 
13 VIRDIS DAMIANO 24/10/2021 17 
14 RADICIONI MANILA 21/01/2021 16 
15 SANTIONI RICCARDO 30/03/2021 16 
16 AVILLANOZA BLACK NICHOLAS 03/10/2021 16 
17 PATRON AZTRYD 

MICAELA 
15/10/2021 16 

18 BENEVENTO MANUEL 08/12/2021 16 
19 REA DANIEL 15/01/2021 14 
20 CIRACI SAMUEL MARIA 27/02/2021 14 
21 VASSALLO MATTEO 15/04/2021 14 
22 FOGLI SOPHIA 19/04/2021 14 
23 AVELLA DESIREE 04/05/2021 14 
24 RAIA PATRIZIO 04/06/2021 14 
25  ELMEHASSEB RYAN ALAHA 

SAMI 
11/10/2021 14 



3  

ALUNNI IN LISTA D’ATTESA “TEMPO PIENO” 
 

N° COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 LUCCI CLAUDIO IMPERO 23/10/2021 14 
2 BRUZZANITI CARMEN 30/12/2021 14 
3 BRUZZANITI MARIA VITTORIA 30/12/2021 14 

4 PULITI NATHAN 19/03/2021 13 
5 BRUKA AYDEN 29/06/2021 13 
6 MARINUCCI EMANUELE 07/10/2021 13 

7 KAUR ANGELINA 30/11/2021 13 
8 BIANCONI SOPHIA 24/01/2021 12 
9 DE ANGELIS SOPHIA 15/11/2021 12 
10 SCANU SAMUELE 09/01/2021 11 
11 LUPACCHINI DALIA 12/04/2021 11 
12 CATANEARO BRANDO GIUSEPPE 06/05/2021 11 
13 RASO AMELIA 06/06/2021 11 
14 DE MARTINO EMANUELE 29/07/2021 11 
15 MATTEI DESIREE 09/08/2021 11 

16 FALCETTI JACOPO 27/09/2021 11 
17 KAU EMMA 13/10/2021 11 
18 RANI SIRAK 19/10/2021 11 
19 CHIOSSI AURORA 20/02/2021 9 
20 CALDERONE LEONARDO 07/03/2021 9 
21 PALMIERI ELEONORA 23/03/2021 9 
22 AMENDOLA LEONARDO 03/04/2021 9 
23 PICCOLI TOMMASO 04/07/2021 9 
24 EFAZ KHANDAKER 

ZAYAN 
28/04/2021 9 

25 GRECA RYAN 31/08/2021 9 
26 MERCANTI JOLANDA 04/10/2021 9 
27 KAUR ROSELEEN 17/10/2021 9 
28 DE LA PAZ 

MENDIBURO 
DIANA 30/10/2021 9 

29 TARDIOLA RACHELE 02/07/2021 8 
30 QUARTIERONI ANNA 06/05/2021 7 
31 TARABONELLI MARTINA 09/05/2021 7 
32 TAFUTO GIORGIA 20/05/2021 7 
33 TRIBOI MAXIM 28/06/2021 7 
34 ARSENE ARIS MATTIA 14/10/2021 7 
35 PIZZINGRILLI MIRIAM 24/10/2021 7 
36 UBALDI FILIPPO 24/09/2021 6 
37 SINGH KOUR DIVASIS 06/12/2021 6 
38 VIBA AZALEA 20/12/2021 4 

 
 



4  

ALUNNI “ISCRIZIONI FUORI TERMINE” 
 

N° COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 PICCIONI MIRIAM 30/10/2020 4 
2 KAUR MANSAHEY 11/06/2021 14 
3 DELI  LUDOVICA 07/03/2021 12 
4 GIAMMICHELE FLAMINIA 18/04/2021 11 
5 LETIZIA SOFIA 06/06/2021 11 
6 LORENTI CHRIS 03/03/2021 10 
7 SALAMA AURORA 01/02/2021 9 
8 BLAGESCU MIHAI ANDREI 03/06/2021 8 
9 VALNICKIS DE 

CASTRO 
NATHAN 14/10/2021 8 

10 GICOVEANU ELEONORA 11/07/2021 7 
11 COLAZZO IRIS 29/08/2021 7 
12 RUSU NATALI 01/09/2021 5 

 
 
 
 

PLESSO “PANTAN MONASTERO” 

ALUNNI CHE FREQUENTERANNO DA SETTEMBRE 2024 A” TEMPO PIENO” 
 
 

N° COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
1 CONTRAS SARA MARIA 22/07/2019 11 

 
2 SEREA GIULIA IOANA 10/07/2020 13 

 
3 SPAGHETTI REBECCA 13/05/2021 16 
4 ZIRILLI DANIEL 15/06/2021 16 
5 MARZON MICOL 10/09/2021 15 

6 TAURINO MIRIAM 29/09/2021 14 
7 BORDONI  VALERIO 01/11/2021 13 

8 PIACENTINI NOAH 15/04/2021 11 
9 CORNACIU LEONARDO 

COSTANTIN 
21/05/2021 11 

10 KAMOU FAMIEN JOSHUA 30/01/2021 10 
11 PANNACCI GABRIELE 15/02/2021 9 
12 DI 

GIANBERNARDIN
O 

LUDOVICO 16/04/2021 9 

13 RIATTO DEMETRA 14/05/2021 9 
14 MINNUCCI MATTEO 14/08/2021 9 



5  

15 ROSSINO ETHAN 25/11/2021 9 
16 RAIMO SOPHIA 28/12/2021 9 
17 LAMBERTUCCI CESARE 30/05/2021 8 
18 POLIGNONE FEDERICO 02/10/2021 7 
19 NOCENTE SOPHIA LINDA 27/12/2021 7 
20 ANGELICI CAMILLA 07/04/2021 11 
21 CIARDI BEATRICE 14/05/2021 9 

 
 
 

ALUNNI “ANTICIPATARI” 
 

N° COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
1 GENEVESE DAMIANO 19/02/2022 15 

Esaurite le liste attesa, l’ammissione vera e propria degli anticipatari potrà avvenire soltanto 
al momento del compimento del terzo anno di età. 

 
 

              PLESSO ”TENUTA SAN MARIO” 
 

ALUNNI CHE FREQUENTERANNO DA SETTEMBRE 2024 A TEMPO PIENO 
 

N° COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 PANCRAZI MATILDE 30/01/2019 14 
2 CESARONI MARTA 25/04/2019 9 
     

3 DELLA POLLA CLARISSA 30/06/2020 16 
4 PANCRAZI MARLENE 10/08/2020 14 
5 AGRICOLA VALERIO 26/10/2020 10 
6 CESARONI LEONARDO 16/10/2020 9 
     

7 PETRANGELI VITTORIA ROMANA 16/03/2021 19 
8 ANDREONI MANUELE 16/08/2021 18 
9 CINI CELESTE 05/11/2021 18 

10 MARIOTTI FRANCESCO 16/12/2021 16 
11 CAMILLINI GRETA 04/01/2021 14 
12 ARGENTIERI AURORA 10/01/2021 13 
13 PROIETTI FLAMINIA 12/04/2021 13 
14 CAMPO FLAVIO 30/04/2021 12 
15 PIZZARELLI LUNA 13/01/2021 11 
16 MATTONI CLOE 26/06/2021 11 



6  

ALUNNI IN LISTA D’ATTESA “TEMPO PIENO” 
 

N° COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 ISACCHINI GIORGIO 05/11/2021 11 
2 MELONI NICCOLO’ 09/11/2021 11 
3 IACOBELLI SOPHIA 20/01/2021 9 
4 CLAPIZ NOEMI 23/02/2021 9 
5 CIPRIANO MATILDE 22/06/2021 9 
6 CEROCCHI LUCIO 24/03/2021 8 
7 BALLIO EMMA 14/04/2021 7 
8 GIANFROCCA BIANCA 19/06/2021 7 
9 PRIMERANO  FRANCESCO 07/03/2021 2 

 
ALUNNI ISCRIZIONE “FUORI TERMINE” 

 
N° COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
1   Barani Valerio 15/02/2021 12 

 
Esaurite le liste attesa, l’ammissione vera e propria degli anticipatari potrà avvenire soltanto 

al momento del compimento del terzo anno di età. 
 
Avverso il presente decreto è data facoltà agli interessati di produrre segnalazione scritta indirizzata al 
Dirigente dell’Istituzione scolastica entro 10 giorni dalla data di pubblicazione; trascorso tale periodo 
e in mancanza di reclami, la Graduatoria di inserimento diventerà definitiva. 

 
 

 
Roma,26/03/2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Ermenegilda Esposito 


		2024-03-26T12:55:33+0100
	Ermenegilda Esposito




